Приложение № 5

С П Р А В К А

ЗА ЧЛЕНСКИ ВНОС В МЕЖДУНАРОДНИ ОРГАНИЗАЦИИ 

ЗА 2002 Г. /§ 46-00/

Между-

народна 

органи-

зация
Нормативно основание
Вид

валута
Размер на членския 

внос за 

2001 г.
Размер на членския

 внос за 

2002 г.
Левова 

равно-стойност 

за 2001 г.
Левова 

равно-стойност 

за 2002 г.
Членски 

внос от минали години
Левова равно-стойност на к. 8
Срокове 

за 

плащане

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

МАСО
Разпореждане на МС № 556 от 14.04.1960 г. и Разпореждане на МС № 180 от 29.04.1970 г.
шв. фр.
50 125
42 624
64 293
55 198
50 125
64 293
31.03.2002г.

Приложение № 6

СПРАВКА

за числеността на персонала, средните месечни брутни работни заплати

 и средствата за работна заплата за 2002 г.

на Националния осигурителен институт












/в лева/

Наименование
ПРОЕКТ  2002 Г.



Численост на персо-нала

/щатни бройки/
Средна месечна брутна раб. заплата
Средства за работна заплата за един месец

к. 1*к. 2
Средства за работна заплата за 2002 г.



1
2
3
4


ОБЩО ЗА ПЪРВОСТЕПЕННИЯ РАЗПОРЕДИТЕЛ






ОБЩО /т.1+т.2+т.3+т.4/
3 576
334,29
1 195 412
14 344 947


без зам. министри, изборни длъжности и областни управители





1
политически кабинет





1.1
заместник-министри





2
изборни длъжности
2
1 833,33
3 667
44 000

3
областни управители





4
останал персонал
3 574
333,45
1 191 746
14 300 947

4.1
по трудови правоотношения
3 574
333,45
1 191 746
14 300 947

4.2
по служебни правоотношения













Администрация на първостепенния разпоредител






Категория администрация ……………………






ОБЩО /т.1+т.2+т.3+т.4/
3 576
334,29
1 195 412
14 344 947


без зам. министри, изборни длъжности и областни управители





1
политически кабинет





1.1
заместник-министри





2
изборни длъжности
2
1 833,33
3 667
44 000

3
областни управители





4
останал персонал
3 574
333,45
1 191 746
14 300 947

4.1
по трудови правоотношения
3 574
333,45
1 191 746
14 300 947

4.2
по служебни правоотношения






Второстепенен разпоредител

………………………………….






Категория администрация ……………………






ОБЩО /т.1+т.2+т.3+т.4/






без зам. министри, изборни длъжности и областни управители





1
политически кабинет





1.1
заместник-министри





2
изборни длъжности





3
областни управители





4
останал персонал





4.1
по трудови правоотношения





4.2
по служебни правоотношения





Приложение № 8

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я

НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ

РАЗШИФРОВКА НА § 18-29

“Други некласифицирани разходи в

другите параграфи и подпараграфи”

18-29-01 – Хонорари на членовете на Надзорния съвет

18-29-02 – Издръжка на ведомствена полиция

18-29-03 – Издръжка на противопожарна охрана

18-29-05 – Отпечатване на формуляри за пенсии и ДОО

18-29-06 – Отпечатване на служебен бюлетин

Приложение № 10

РАЗЧЕТИ

ЗА ФИНАНСИРАНЕ НА

КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ
ПРЕЗ 2002 г.
